
 

 

 

 

Ambasada Crne Gore u   

 

Broj:   Datum: godine 

 
ZAHTJEV ZA UPIS U MATIČNI REGISTAR VJENČANIH 

 

Molimo vas za upis činjenice zaključenja braka između: 

 

  i   

 

u matični registar vjenčanih, koji se vodi za opštinu  , 

matično područje , 

Brak je zaključen pred nadležnim organom u mjesu 
 

dana  godine. 

O sebi dajemo sledeće podatke: 

 

Osnovni podatci Mladoženja Nevjesta 

Ime i prezime 
  

Djevojačko prezime / - 
 

Datum rođenja 
  

Mjesto rođenja, opština i država 
  

Državljanstvo 
  

JMBG 
  



 

 

Prebivalište u CG 
  

Adresa boravka u inostranstvu 
  

Broj pasoša 
  

Datum izdavanja 
  

Mjesto izdavanja 
  

Do stupanja u brak imao/la prezime 
  

Prezime nakon zaključenja braka 
  

Potpis podnosioca zahtjeva 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Taksa po tarifnom broju    u iznosu od  je 

naplaćena. Prilog: 1.   

2.   

 

3.   

 

4.   

 

5.   

 

 

 

 

AMBASADOR 
 

  

 


